

UYGULAMA

TERRACO Handycoat Standart, tüm yapıların iç cephe yüzeylerinde kullanıma uygun akrilik esaslı bir hazır dolgu macunudur. Boya ve diğer sonlama işlemleri için yüksek kalitede düzgün bir yüzey sağlar. Tavan yüzeylerde boya gerektirmeden düz veya dokulu bir yüzey olarak bırakılabilme olanağı sağlar. Tüm yeni veya eski dökme beton, gaz beton, kum/çimento ya da düz tuğla yüzeylere Sprayplaster Kalın uygulamasının ardından doğrudan uygulanabilir. Farklı kalınlıklardaki uygulamalar için kullanıma hazır birkaç türü mevcuttur.

ÖZELLİKLER

Handycoat Standart, 4 mm kat kalınlığına kadar olan tüm alanlarda kullanılmaktadır. Sprayplaster kalın için bir son kat olarak da kullanılabilir. Tavanlarda sonlama işlemi için kullanıldığında, son kat püskürtme olarak bırakılabileceğinden dolayı daha fazla dekorasyon gerektirmez.

KULANIM ALANI

Tüm yeni veya eski dökme beton, gaz beton, kum/çimento yüzeylere doğrudan uygulanabilir. Belirli oranlarda çimento katılması durumunda dış cephe yüzeyler için de ideal bir sıva malzemesidir.

YÜZEY HAZIRLIĞI

Uygulanacak yüzeyler her türlü toz, yağ, kir, tutkal, yabancı maddeler gibi tabakalardan temizlenmelidir. Uygulama yapılmayacak yüzeylerin önceden maskelenmesi gerekir. Yüzeyin durumuna göre güçlendirme amacı ile sıva filesi, köşe profilleri..vb donatı malzemeleri kullanılması da tavsiye edilir.

TERRACO Handycoat Standart, kullanıma hazır bir macun türüdür ancak gerekirse %2-3 oranında su ile inceltiler. Püskürtme veya çelik mala ile uygulanabilir. Yüzeyin durumuna göre bir kaç kat uygulama yapılabilir. Saten boya uygulamaları için boya öncesi Handycoat INT uygulanmalıdır. Uygulamaya kısa süreler için ara verilecekse malzemenin üzerine çok az su ilave edilerek ambalajın kapağı sıkıca kapatılmalıdır. Püskürtme uygulaması yapılıyorsa, püskürtme tabancası su içinde bekletilir. Püskürtme makinesinin üst kısmı yıkanarak kalan malzemenin üstüne çok az su konularak katılması önlenir. Uygulamaya tekrar başladığında, daha önceden konulan su atılarak püskürtme işlemine devam edilir.

SAĞLIK VE GÜVENLİK

Cilt ile uzun süreli temastan kaçınınız. Göz ile temasında bol su ile yıkayınız ve doktora başvurunuz. Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayınız. Detaylı bilgi için ürün güvenlik formuna başvurunuz.

AMBALAJ VE DEPOLAMA

Terraco Handycoat Standart 25 Kg'lık plastik kova ambalajlarda kullanıma sunulmaktadır. Malzeme temiz ve kuru bir ortamda depolanmalı, güneş, yağmur, aşırı sıcak ve soğuk havanın olumsuz etkilerinden korunmalıdır. Kullanıma üretim tarihi en eski olan malzemedenden başlanmalıdır. Açılmamış ambalajlarda 12 ay süre ile depolanabilir.

TERRACO, yapıların detay çözümlerine ve sonlama işlemlerine yönelik olarak tasarlanmış geniş bir ürün yelpazesi sunmaktadır. Lütfen daha geniş bilgi, ürün örneği, uygulama tekniği ve servis ihtiyaçlarınız için TERRACO Teknik Servisine veya bölgenizdeki TERRACO temsilci veya bayisine başvurunuz.

Bu teknik bilgi formunda verilen bilgiler, laboratuvar koşullarında olduğu kadar saha çalışmalarında da ulaşılan bilgiler sonucunda elde edilmiştir. Sunulan bilgiler TERRACO ürünlerinin özellikleri ve uygulama yöntemlerini içermektedir. Uygulama ve kullanım amacınıza göre en uygun ürün için TERRACO'nun önerilerinin alınması önemle tavsiye edilir.

TEKNİK VERİLER

Ürün	Akrilik esaslı kullanıma hazır macun
Bağlayıcılar	Akrilik kopolimer
Yoğunluk	1,65
Dolgular	Öğütülmüş ve hassas sınıflandırılmış kalsit
İnceltme	Gerektiği takdirde su ile inceltilebilir.
Uygulama	Mala veya spatula ile
Tüketim	1,5 kg/m ² /mm
Renk	Kırık beyaz
Ambalaj	25 kg'lık plastik kova ambalajlar
Depolama	Orijinal açılmamış ambalajlarda 12 ay

TERRACO YAPİ MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**Adres:** Organize Sanayi Bölgesi, Mümtaz Zeytinoğlu Bulvarı, No: 21, 26110 - Eskişehir**Tel:** +90 222 236 0423, **Faks:** +90 222 236 0425**E-mail:** terraco@terraco.com.tr**Web:** www.terraco.com.tr